

Årsredovisning
för
Stucks Fastigheter AB
559330-2861

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Nilsson, Styrelseledamot
2024-07-20

Styrelsen och verkställande direktören för Stucks Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fastigheter, fastighetsskötsel samt service och underhåll och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	370	36
Resultat efter finansiella poster	-94	-201
Soliditet (%)	0,7	3,1

Omsättningen har ökat med 30%, detta på grund av att verksamheten har hunnit vara igång en längre period under året jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	-200 541	124 459
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-200 541	200 541	0
Årets resultat			-93 672	-93 672
Belopp vid årets utgång	25 000	99 459	-93 672	30 787

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 (300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 459
årets förlust	-93 672
	5 787
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 787
	5 787

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-08-11
-2022-12-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	370 490	35 617
Övriga rörelseintäkter	22 000	96 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	392 490	132 217

Rörelsekostnader

Inhyrda tjänster	-48 608	-5 054
Övriga externa kostnader	-266 322	-192 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 508	-109 882
Summa rörelsekostnader	-411 438	-307 739
Rörelseresultat	-18 948	-175 522

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	662	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75 386	-25 019
Summa finansiella poster	-74 724	-25 019
Resultat efter finansiella poster	-93 672	-200 541

Resultat före skatt -93 672 -200 541

Årets resultat -93 672 -200 541

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 566 049	3 621 545
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 086	129 578
Summa materiella anläggningstillgångar		3 680 135	3 751 123
Summa anläggningstillgångar		3 680 135	3 751 123
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 000	9 200
Övriga fordringar		112 223	133 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 000	0
Summa kortfristiga fordringar		214 223	142 880
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		264 972	120 864
Summa kassa och bank		264 972	120 864
Summa omsättningstillgångar		479 195	263 744
SUMMA TILLGÅNGAR		4 159 330	4 014 867

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

99 459

300 000

Årets resultat

-93 672

-200 541

Summa fritt eget kapital

5 787

99 459

Summa eget kapital

30 787

124 459

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 440 000

Summa långfristiga skulder

0

1 440 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 410 000

0

Leverantörsskulder

14 251

16 645

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

2 644 688

2 429 206

Skatteskulder

4 767

4 557

Övriga skulder

31 845

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 992

0

Summa kortfristiga skulder

4 128 543

2 450 408

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 159 330

4 014 867

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 681 450	0
Inköp	0	3 681 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 681 450	3 681 450
Ingående avskrivningar	-59 905	0
Årets avskrivningar	-55 496	-59 905
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 401	-59 905
Utgående redovisat värde	3 566 049	3 621 545

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 555	0
Inköp	25 520	179 555
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 075	179 555
Ingående avskrivningar	-49 977	0
Årets avskrivningar	-41 012	-49 977
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 989	-49 977
Utgående redovisat värde	114 086	129 578

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skuld som förfaller fem år efter balansdagen	0	1 320 000
	0	1 320 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sölvesborg 2024-07-09

Marcus Nilsson
Marcus Nilsson
Ordförande

Anders Björklund
Anders Björklund
Verkställande direktör

Martin Larsson
Martin Larsson

Christer Willysson
Christer Willysson

Joakim Andersson
Joakim Andersson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-10

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Jan Persson

Jan Persson

Auktoriserad revisor


